[image: image1.png]KEBHEIPE R

永教师〔2019〕498 号

[image: image2]
关于举行永嘉县小学“互联网+义务教育”同步课堂研讨会的通知
各学区、各小学：

为落实推进“互联网+义务教育”，扩大优质教育资源辐射面，实现城乡教学共研、资源共享，推动城乡教育优质均衡发展，经研究，决定举行永嘉县小学“互联网+义务教育”同步课堂研讨会。现将有关事项通知如下：

活动主题

    “互联网+义务教育”同步课堂的有效性
二、活动时间及地点
时间：2019年12月20日

地点：永嘉县外国语实验小学综合楼三楼网络教室

三、活动对象

  永嘉县外国语实验小学与岩坦镇溪口小学全体语文、数学教师
四、活动内容

	学科教研
	内 容
	课 题
	执教/主讲

	数学学科
	同步课堂
	公开课：《鸡兔同笼》
	潘婷

	同步教研
	专题发言：《“鸡兔同笼”问题与学生数学思维的培养》
	戴玲玲

	专题发言：《诊断式教学实践研究》
	吴旭宏

	语文学科
	同步课堂
	公开课：《狐假虎威》
	潘苗苗

	同步教研
	专题发言：《在反复诵读中体验课文情境》
	李娇华

	专题发言：《低段识字策略和方法》
	陈仁敏

	经 验 介 绍
	《“互联网+义务教育”同步课堂让城乡教育零距离》
	吴建策

五、其他事项

本次活动由永嘉县教师发展中心主办，永嘉县外国语实验小学承办，与会教师差旅费回原单位报销。

 永嘉县教师发展中心

                                2019年11月21日
永嘉县教师发展中心办公室     2019年11月21日印发